vniverfos et fingulos, quod cum Wernheruf miles dictus Vinke 

agrum || fuum in Wildorf, cuius proprietas ad nof fpectare 
dinofcitur, pro quatuor libris denariorum Conftantienfium reli- 

gioi'is viris || Eberhardo abbati1 et conventui de Salem vendi- 

derit, idem, recepta dicta peccunia, prenominatum agrum cum 
omni ivre, quod Tibi conpetiit vel conpetere videbatur, in manvf 
noftraf refignauit, nof vero ad peticionem dicti Wernheri, acce- 

dente confilio reverendi in Chrifto domini ac patrif noftri 
epifcopi Curienfis, awnculi noftri, ipfis abbäti et conventui 
nomine monafterii fui libere et abfolute donauimuf [et] tradi- 

dimuf quiete et pacifice perpetuo poffidendum. In cuius rei 

evidenciam ego Cünraduf comef Sancti Montif prefentem ce- 

dulam figillo meo duxi muniendam. Nos uero Berhtolduf et 

Hainricuf fratres, quia figillum proprium non habemus, vfi 

fumuf figillo domini ac patris noftri epifcopi Curienfis, awn¬ 

culi noftri iam dicti, fuper predictis omnibus ad maiorem 
certitudinem et cautelam. Acta funt hec ex parte Bertoldi 

et Hainrici apud Cur anno domini M° CC° LX°IIII° 3 in die 

Johannis ewangelifte, ante curiam domini epifcopi, prefentibus 

teftibus fubnotatif et rogatif, videlicet: domino Burkardo pre- 

pofito ecclefie maiorif Curienfis, Jacobo canonico eivfdem 

ecclefie, Eberhardo dicto Tumbe, scolaftico Curienfi, Friderico 

fratre domini epifcopi Curienfis et Friderico patruele fuo de 

Monte forti1 et Mangoldo filio comitif de Veringen, clericif, 
Siurido de Fluminf, Hermauno de Liehtenftain et Rüdolfo de 

Vrtilf, militibus, Cünrado dicto Mül et Cunrado de Milnhouen. 
Ex parte vero Cttnradi comitif apud Salem anno domini vt 

fupra in die Marcelli martirif, prefentibus Cunrado et Man¬ 
goldo fratribus de Milnhouen, Vlrico dicto Rappenftain et 

Johanne filio Abfolonis; de fratribus vero de Salem: Hainrico 
priore, Reinhardo Wlpi, Cünrado fubcellerario, A lrico Gratario 

et fratre Nicholao. Datum anno domini et die vt fupra. 
Berg. Or. mit 2 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln 

aus brauner Maltha: 1. des erwählten Bischofs Heinrich von 

1 Das Or. hat abbate. — 2 Bischof Heinrich von Chur war ein Graf 
von Montfort, Bruder der Mutter der drei Brüder von Heiligenberg. — 
s Im Or. stand LXXIIII0 das zweite X ist radiert. Die Jahreszahl 1264 

ist ohne Zweifel die richtige, denn Bischof Heinrich von Chur starb am 
14. Nov. 1272. — 4 Später (1288 bis 1290) ebenfalls Bischof von Chur. 
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Chur (III A 2a), spitzoval, im Siegelfeld ein stehender Kleriker, 

mit beiden Händen ein Buch an die Brust drückend. Um¬ 

schrift: f S\ FRHTRIS. HÖNRICI. ÖLGCCTI. CVRSN. — 

2. des Grafen Konrad yon Heiligenberg wie an No. 370. Auf 

der Rückseite: Littera epifcopi Curienfis et comitif Sancti 

Montif fuper agro Wer. Vinkonif in Wildorf fito. 

Cod. Sal. III, 139 No. CXXVI mit etwas kürzerer Ueber- 

schrift. 
Regest: Ztschr. 3, 76. Fickler, Ileiligenberg S. 88 Reg. 100. 

1265 0. T. Meersburg. Graf Konrad vou Heiligenberg übergibt 

mit Zustimmung seiner Brüder das Eigenthumsrecht einer halben Hube 
zu Neufrach, mit der bisher Wernher Gnifting v. Raderai von ihm und 
seinen Vorfahren belehnt war, nach dessen erfolgter Resignation, dem 

Kloster Salem. 401. 

Vniuerfis lianc paginam infpecturis Cunradus comef Sancti 

Montif noticiam fubfcriptorum. Nouerint j| vniverfi, quod cum 

Wernherus dictus Gnifting viris religiofis Eberhardo abbati 
et conuentui de Salem || et per ipfos fuo monafterio dimidiam 

hübam fitam in Nivfron dictam Alberfgüt von Menewang, | 

qua a progenitoribus meis et a me fuerat inpheodatus, per 

manus meas, ad quas ivf feodale primitus libere refignauit, 

tradidiffet et donaffet, perpetuo pacifice poffidendam, ego eivf- 

dem hübe proprietatem, quia ad me nofcitur pertinere, acce- 

dente confenfu Bertholdi et Hainrici fratrum meorum, cum 

omnibus ivribus eidem intus et extra pertinentibus pro anime 

mee parentumque meorum remedio tradidi et donaui. Renvn- 

tians vnä cum fratribus meif predictis et Wernhero predicto 
de Raderai omni exceptioni, actioni, ivrif et legum fubfidio 

tacite et expreffe omnibusque aliis, quibuscumque nominibus 

cenfeantur, per que predicta donatio et collatio per nof omnes, 

ivrif ordinem et consvetudinem per verba et facta plenivf ob- 

feruantes, poffet inpofterum modo aliquo enervari. Acta funt 
hec apud Merfburg anno domini M°. CC° LXV° . , . . . .* 

subnotatif teftibus prefentibus et rogatif, videlicet: Alberto de 
Eberhartfwiler, Wernhero Yinkone, Hainrico de Aphelowe, 

militibus, Cimrado de Milnhoven, Video de Vrendorf, Hainrico 
dicto Gebel; de fratribus vero de Salem: Cunrado de Veringen, 

1 Lücke im Or. 

451 

fratre Nycolao et Rüdolfo bursario, monacliis, et aliis quam 

pluribus probis viris. In cuius rei evidentiam prefentem 

cedulam figillo noftro communitam ipfis porreximuf ad cau- 
telam. 

Perg. Org. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängen¬ 
den bekannten Siegel des Ausstellers. 

Cod. Sal. II, 170 No. CXL. Ueberschrift (auf S. 169 

unten): Littera Cvnradi comitif Sancti Montif fuper dimidiam